



Angela Forno

Conseillère fiscale

Contact

Bureau Lugano
Tel. +41 58 200 31 54
angela.forno@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Lugano

Via Canova 15
Case postale 1571
6901 Lugano

Dix ans d'expérience comme consultante acquise dans le cadre d'affaires internationales au sein de cabinets Big Four, d'abord dans le domaine de l'audit, puis dans le secteur Deals, avec une spécialisation dans la due diligence financière. Angela s'est spécialisée en fiscalité dans le cadre de son activité professionnelle comme consultante senior auprès de sociétés fiduciaires de premier plan de la place financière de Lugano.

Expertise

Fiscalité



Expérience

- Depuis 2022
conseillère fiscale, Kellerhals Carrard Lugano SA
 - 2012 – 2022
consultante senior, secteur fiduciaire, Lugano
 - 2008 – 2012
Senior Manager Deals PwC Zurich, Financial Due Diligence
 - 2002 – 2008
Manager Ernst & Young Financial Business Advisors, Milan (Italy)
 - 1998 – 2022
Senior Auditor, PwC Milan (Italy)
-

Formation

- Master in Tax and Law, SUPSI (formation en cours)
 - Master en Économie et commerce, spécialisation en Finance d'entreprise
-

Langues

Allemand, Anglais, Français
